Нийслэлийн Чингэлтэй дүүрэг үүсэн 
байгуулагдсаны 30 жилийн ойг 
тэмдэглэн өнгөрүүлэх ажлын хүрээнд 
улс, аймгийн цолтой хүчит 256 бөхийн 
барилдааныг 2022 оны 10 дугаар сарын 
08-ны өдөр Бөхийн өргөөнд зохион 
байгуулсан бөгөөд шаардагдах зардал 
19,537,100 (арван есөн сая таван зуун 
гучин долоон мянга нэг зуу) төгрөгийг 
Ажлын албаны даргын 2022 оны А/128 
дугаар тушаалаар батлан, хэрэгжилтийг 
ханган ажиллав.  

100  

41.  

Төсөл дэмжих тухай 
2022.10.19 

№13  
Нийслэлийн Чингэлтэй дүүргийн 
иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 
Ногоон хөгжил, газрын харилцааны